
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 193

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 18:32:16

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2018

N° do Processo: 34

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 22/03/2018 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2018 14:40:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2018 14:40:00
Objeto:
Tomada de Preços Nº 004/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia e
mão de obra com fornecimento de materiais visando a Reforma de Áreas Turísticas do Município
Fase 01 – Terminal Rodoviário de Passageiro Marcelino Matiello (Avenida das Nações Unidas e
Avenida Brasil), neste município, conforme projetos, memorial descritivo, planilha orçamentária e
cronograma nos termos do Convênio nº 136/2017 (PMAL x DADETUR). Encerramento para a
entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 22/03/2018,
e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 02/03/2018 à
19/03/2018 - Cadastramento até: 19/03/2018.



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
Tomada de Preços Nº 004/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia e
mão de obra com fornecimento de materiais visando a Reforma de Áreas Turísticas do Município
Fase 01 – Terminal Rodoviário de Passageiro Marcelino Matiello (Avenida das Nações Unidas e
Avenida Brasil), neste município, conforme projetos, memorial descritivo, planilha orçamentária e
cronograma nos termos do Convênio nº 136/2017 (PMAL x DADETUR). Encerramento para a
entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 22/03/2018,
e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 02/03/2018 à
19/03/2018 - Cadastramento até: 19/03/2018.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Professora Carolina Fróes, nº 321, Centro, Águas de Lindóia, Estado de São Paulo, pessoalmente,
mediante o recolhimento de R$ 15,00 (Quinze Reais).
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. – José Nelson de Lima Franco – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2019 00:00:00TERMO ADITIVO Baixar

15/05/2018 00:00:00TERMO DE CONTRATO Baixar

06/04/2018 00:00:00ATA DE HABILITAÇÃO Baixar

23/03/2018 00:00:00ATA HABILITAÇÃO DILIGÊNCIA Baixar

02/03/2018 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

02/03/2018 00:00:00Planta 01 Baixar

02/03/2018 00:00:00Planilha Mercado Baixar

02/03/2018 00:00:00Planilha Orçamentária Baixar

02/03/2018 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

02/03/2018 00:00:00Memória de Cálculo Baixar

02/03/2018 00:00:00Mapa de Localização Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78a5b32d5a563067aacb3fce00c77e35.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce17d3fa7ffc983f218b627b0c6edba6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28621bd0cb8390048c15a2cc28713db0.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a67175880c2697eff39397d05b425d2.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f71afefe4a4f0e4d1e03293ae92f310.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/216f6690a2b9e03dd50304623eb411dd.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb3ad9bfa5f9a20c858803fd44c41d35.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9117fd191ed70128d445e1e74c9f7962.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cef64a2b15fc36cc818d0b0e012ad430.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2573a71c24aba43b8f696bec9352cb50.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df1bdcf8df9e65046b3ad385b3f7acad.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/03/2018 00:00:00Cronograma Físico Baixar

02/03/2018 00:00:00Cronograma Desembolso Baixar

02/03/2018 00:00:00BDI Baixar

02/03/2018 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3dcd3489b2cb67bae038e24f7b836d0.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e656ddb200a6874958cea3a30fbde11b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4b0e032775cb11e42a952d9fc8a54c2.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3625b4cf884dbfec1b7809449fe7afdd.pdf

